

---

# Smalltalk Enterprises ApS

**CVR-nr.: 26886201**

Marievej 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2023**

---

**Henrik Holmgaard Høyer**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Smalltalk Enterprises ApS  
                          Marievej 15  
                          4600 Køge

CVR-nr.:            26886201  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, salg og rådgivning om it løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed

## **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 591.522. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-63.340</b>	<b>11.351</b>
Lønninger		-98.959	0
Andre omkostninger til social sikring		-4.589	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-166.888</b>	<b>11.351</b>
Andre finansielle indtægter		212.852	37.130
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-50.684
Andre finansielle omkostninger		-622.730	-33.175
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-576.766</b>	<b>-35.378</b>
Skat af årets resultat	1	-14.756	-5.155
<b>Årets resultat</b>		<b>-591.522</b>	<b>-40.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-39.423
Overført resultat		-709.322	117.800
<b>I alt</b>		<b>-591.522</b>	<b>-40.533</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	107.083
Tilgodehavende skat		24.000	522.000
Andre tilgodehavender		1.222.829	1.379.650
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.271.829</b>	<b>2.008.733</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.833.853	4.000.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.833.853</b>	<b>4.000.000</b>
Likvide beholdninger		488.185	630.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.593.867</b>	<b>6.639.555</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.793.867</b>	<b>6.639.555</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.952.692	5.662.014
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.195.492</b>	<b>5.901.414</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.612	29.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		565.763	708.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.375</b>	<b>738.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.375</b>	<b>738.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.793.867</b>	<b>6.639.555</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.662.014	114.400	5.901.414
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-709.322	117.800	-591.522
Egenkapital, ultimo	125.000	4.952.692	117.800	5.195.492

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-14.756	-5.155
	<u>-14.756</u>	<u>-5.155</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:  
Henrik Holmgaard Høyer, Køge

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1